
                                                                                                
FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY  
Plzeňský krajský fotbalový svaz  
Komise rozhodčích  
IČO: 70935394  
Štruncovy sady 3  
301 00 PLZEŇ  
Číslo účtu: 35-9037020217/0100  
 
Komuniké z KR PKFS č. 12 / 2021 ze dne 31. 8. 2021  
 

konané v restauraci Senco Doubravka 
 
Přítomni: Miroslav Zlámal, Viktor Paták, Vladimír Pastyřík, 
Miroslav Duda 
 
Omluven: Jonáš Bartoš, Martin Košan 
 
Body z minulého programu splněny nebo v řešení. 
 
KR důrazně žádá všechny rozhodčí o dodržení pravidla 
o střídání hráčů dle čl. 8 RS PKFS – v kategorii 
dospělých možné střídat 5 hráčů ve 3 přerušeních 
hrací doby, kdy poločasová přestávka se nepovažuje za 
přerušení hry. U ostatních kategorií dle RS! 
Dále KR žádá o posuzování zákroků s ohledem na 
prioritní ochranu zdraví hráčů, tj. důrazné trestání 
surové hry a všech podobných náznaků.  
 
Před komisí R PKFS se uskutečnil nábor nových R na Senco 
Doubravka s místními dorostenci a žáci. Za účasti M. Zlámala a 
D. Bočka. 
 
Program:  
 
 1) Pošta KR, info z VV  
 2) Nedostavení se nebo pozdní příjezd k utkání 
 3) Omluvy R a DFA 
 4) Podměty DK 
 5) Neplnění povinností R – nařízení KR 
 6) Vyhodnocení výkonů R 
 7) Kontrolní činnost KR 
 8) Vyhodnocení výkonů na základě videopřenosů TVcom. 
 9) Úsek delegátů 
10) Žádost komise R ŘKČ 
11) Fyzické testy rozhodčích PKFS  
12) Omluvy R a DFA pouze na email omluvyRPKFS@seznam.cz  
13) Aktualizované protiepidemiologická opatření k. 1.9.2021 

mailto:omluvyRPKFS@seznam.cz


 
 
1) Pošta KR  
KR vzala na vědomí omluvy R a DFA, doložené pracovními, 
zdravotními nebo osobními důvody, které došly do 20. 8. - 31. 8. 
2021 včetně. 8 R (dlouhodobá absence). 
 
Reakce na odpověď M. Tulingera ohledně neplnění požadavků 
konvence UEFA „zpráva delegáta“. 
 
2) Nedostavení se nebo pozdní příjezd k utkáním 
V utkáních hraných v T: 20. 8. - 31. 8. 2021 nebylo žádných 
nedostavení se nebo pozdních příjezdů k utkáním. 
 
3) Omluvy R a DFA 
KR obdržela velké množství omluv-mailem, SMS a přes WhatsApp, 
proto standardizovala jednotný postup – viz bod 15. V utkáních 
hraných v T: 20. 8. - 31. 8. 2021 nebylo žádných pozdních 
nepodložených omluv.  
 
4) Podněty DK 
V utkáních hraných v T: 20. 8. - 31. 8. 2021 byly navrženy tyto 
podněty k DK. 
 
5) Neplnění povinností R – nařízení KR 
V utkáních hraných v T: 20. 8. - 31. 8. 2021 nebylo žádných 
podnětů. 
 
6) Vyhodnocení výkonů R 
KR projednala nedostatky R v níže uvedených utkáních, na základě 
hodnocení DFA V utkáních hraných v T: 20. 8. - 31. 8. 2021.  
 
7) Kontrolní činnost KR 
 
Nečtiny x Ch. Újezd        R Klik              dobrý výkon                                                                                                            
 
Dobřany x Pačejov          R Kraus J.            všichni                                                     
                          AR Lapák, Černý      dobrý výkon                                   
 
Malesice x Zbiroh          R Orlík             dobrý výkon                                             
 
Kaznějov x Mýto B          R Jirsa               všichni                                              
                          AR Říha, Adámek      dobrý výkon                                     
 
8) Vyhodnocení výkonu rozhodčích na základě on-line přenosů 
TVCOM.cz 
KR projednala nedostatky R a DFA v níže uvedených utkáních, a na 
základě zhlédnutí televizních záznamů rozhodla následovně: 
V T: 9. 8. - 19. 8. 2021 
 
Záběry z TVCOM budou vyhodnoceny až po zaslání všech zpráv DFA. 
 
 



9) Upozorňujeme všechny delegáty na povinnost zasílání zprávy 
obsaz. úseku patakv@seznam, vpastyrik@seznam.cz a hlavnímu 
rozhodčímu utkání. 
 
10) Žádost komise R ŘKČ na obsazení jednoho zápasu divize 
krajským R ve dnech 25 a 26. 9. 2021. Vybrání Zdeněk Říha, 
náhradník Radek Schveinert. 
 
11) Fyzické testy rozhodčích PKFS  

• Fyzické testy rozhodčích PKFS pro sezonu 2021/2022 se 
uskuteční dne 7. 9. 2021. Od 18:00 na Atletickém stadionu 
města Plzně Vejprnická 36, 318 00 Plzeň-možný termín pro 
doškolení (podmínka delegování na podzimní část 2021/22). 

   Rozeslána poznámka s rozpisem běhů a rozřazením R.  

12) Od 19. 8. 2021 zasílejte omluvy pouze na email 
omluvyRPKFS@seznam.cz !!!! 
Omluva musí být zaslána nejpozději 7 dní před delegací. V případě 
pozdních a nedoložených omluv bude následovat finanční postih. 
 
13) Aktualizované protiepidemiologická opatření k. 1. 9. 2021 
více na www.fotbal.cz. 
 
Další jednání KR se koná 7. 9. 2021 v 18 hod. na stadionu AK 
Škoda Plzeň. 
 

Zapsal: Miroslav Duda 

   

mailto:vpastyrik@seznam.cz
mailto:omluvyRPKFS@seznam.cz

